tex. nō clude q̄ et aī ab ecclēsīs ciuitatis q̄s episcop⁹ visitat pōt. pcurationē exigere b̄ tene mēti. **I**n glo. si ibi sumptib⁹. nō glo. et p̄silez glo. habes. s. eo. cū instantia. notāt doc. s. c. pxi. r. c. cū apostol⁹. s. co. **T**ellimo scias q̄ Jmno. posuit b̄ glo. aliq̄stulum intricata et p̄prie expedie bodie in. c. cū psone. de p̄ui. li. vi. et q̄r mā est quo tidiana et glo. Jmno. aliq̄stulum p̄fusa vt. s. dixi. ideo s̄bjiciā p̄clusionē p̄ quā facillime intelliget Jmno. Querit enim b̄ de hac. q. qdam ep̄s amonuit quēdam abbatez ut pararet se ad visita tionē et ad pcurationē. Abbas r̄ndit monasteri um esse exēptum et offerebat se incōtinenti. pba turz coram ipso ep̄o vel alio iudice p̄petenti et vī dens ep̄m paratu ad fulminandū s̄niz censure appellanit ad papā iusta cā expressa. ep̄s nō cbante appellatiōe tulit excōdicationē h̄ eum. q̄rit vīz dicta excōdicationē teneat et p̄supposita nullitate vīz ep̄s sit puniendus. **E**t in b̄ distingue tres casus. aut enim ep̄s erat in possēdiōe visita di et b̄ p̄stabat. aut constabat q̄ nō erat in possēdiōe. aut dubitabat. p̄ casu tenet excōdicationē q̄ cū eff̄ in possessione nō tenebat in p̄ejudiciū sui iuris admittere appellationē nec etiā p̄bationem reci pere q̄r ep̄s. pcedebat vt ps pro p̄seruatione sui iuris nō autē vt iudex. et sic oblatio p̄batiōis nō habet iustificare appellatiōe. vt habeat in. c. itc̄ posita. de appell. et c. cū inter canonicos. de elec. vñ isto casu nō teneat ep̄scopus assumere cause cognitiōem debet tñ monere partē. **H**ostii. dicit q̄ ex quo p̄tūnacia ē manifesta nō teneatur citare p̄tem. sed primū dictum est mīt⁹. ar. eorū que nō. in. c. cū sit romana. in. si. de appell. **L**casu dic q̄ sententia nō tenuit p̄supposita exemptionē. vt in. c. cū dilectus. et qđ ibi nō. de religi. do. non tñ ve nit ep̄s p̄mied⁹ si monasteriū erat i diocesi sua q̄r potuit duci. p̄babilis errore. sec⁹ si monasteriū nō erat in diocesi. ar. c. sacro. de sent. excl. 3. casu p̄det ex futuro euētu an teneat sententia. nā si p̄stiterit ep̄z non cē in possessione et monasteriū exēptum nō tenebit s̄nia. alias sec⁹. et per p̄dicta p̄suluit Jmno. vt semper ep̄s. pcedat exēmptionē ter vt ps ad p̄seruationē iurium suoz. q̄r non te net tñcadmittere. p̄batiōem vel appellationem sed pōt se defendere gladio māli et spirituali. vt in. c. dilecto. de sen. excl. li. vi. et idem dicit in alijs iurib⁹ ep̄o p̄petentibus vel circa possēdiōis cor poralis p̄seruationē. dicit enī q̄ si b̄ditus q̄ alle gat exemptionē ostendit p̄slegim sūi poterit ep̄s videre nō vt indicet sed vt iformet se. q̄r nō debet esse index in facto suo cū p̄moduz veniat sibi applicandū. facit qđ dixi in. c. ad audiētiam. de appell. et in. c. sup litteris. de rescr. et per b̄ vi det q̄r in casu. d. c. cū psone. ep̄scopus. pcedit nō vt iudex. licet glo. altud ibi sentiat. nā q̄zuis ep̄scop⁹ possit esse index in cā ecclē non tñ vbi cō modū venit sibi applicandū. ar. nō. in. l. de iure. ff. ad municipa. et in. cle. ij. dere. ecclē. nō alie.

Quām nuper Qui iure

metropolitico vel legatiōis visitat. p̄uintiam in p̄uintiales q̄ sibi pcurationes denegant pōt fer re s̄niā. p̄ q̄relam decisam. 2. mandatū ibi mā damus. 3. p̄minat ibi aliquo. **T**hō p̄ quādoz pōt quis locuz visitare dupliči iure vt erat iste archiep̄s. nā poterat visitare. p̄uintiam iure metropolitico. vt. s. eo. s̄opite. **I**te iure legatiōis q̄r erat legalē pape. et sic videt q̄ si eodem amo bis visitasset. p̄uintia diverso iure bis habuisset. pcuratiōe. **I**z. nō ex b̄ et ex tex. q̄ legatus pa pe pōt visitare totā p̄uintiam et ab omnib⁹ ecclēsīs exigere pcurationē rōe visitatiōis. **I**z. nō q̄ superior licite fert s̄niā censure. p̄ denegātes indebitē. pcurationē. **S**ed q̄r quo tpe debet. pcuratio. **T**unc. vñ velle q̄ in fine anni recollectis fructib⁹. q̄r tunc debet supior visitare. do. **A**n. putat q̄ sit in optione ep̄i. vñ qñcunq̄ visita uerit poterit exigere pcurationē. et b̄ plus n̄sbi placet p̄ b̄c tex. ibi p̄tigerit visitare rē. et c. pcuratiōe. s. co. sed dictū **T**hō. pōt assūmi. p̄ s̄ilio. **J**n glo. ij. ibi cum ep̄s negligens ē immo et si nō est negligē pōt archiep̄s visitare. p̄uintiam seruando tñ formā q̄ habet in. c. i. et si. eo. ti. in. vi.

Quām canonicis

Cad antiquā monetā vel si nō est in visu ad eiē estimationem soluēde sunt pēsiones anti que. p̄ recitat factū. **T**u p̄uidet ibi dam? **T**hō p̄ ecclēsia cathedralis appellatā ecclēsia maior qñq̄s appellatā matrix. de q̄ in cle. i. de sen. excl. et in. c. venerabilis. in. si. j. de v. sig. **I**te nō q̄ satis faciendū ē debito s̄m monetā currentē tpe contracti debiti. et si illa nō est in visu debet solui esti matio. Ex quo infertur q̄ ex q̄ pecunia nō est in visu non pōt solui debitū licet esset in visu tpe debiti p̄cti. de quo vide p̄ Jmno. et Hosti. in. c. q̄sto de iurciūl. et p̄ Bar. in. l. Paul⁹. ff. de solui. et ad declarationē vide qđ dixi in. c. oli. s. eo. **J**n glo. i. ibi vñ q̄ duo sufficiāt. dic q̄ in casu illi. c. non refert an duob⁹ vel plurib⁹ annis fuerit solutio facta. q̄r b̄ non p̄tēdebat de s̄bstantia debiti im mo debitū p̄supponebat sed petebat s̄m mone tā nouiter currentē antiq̄ meliorē. fatendū est tñq̄ portuisset p̄scribi vt i monera noua fieret so luto in. c. ea que dixi. in. d. c. olim.

Huctoritate Propter p̄ua tā oratoriū. pcuratio rōe visitatiōis nō debet non dividit. **T**hō p̄ oratoria p̄ua tā nō sunt s̄b potestate ep̄i. falcē q̄ ad ius visitan di et pcurationē exigendi. Et ex b̄ et ex tex. nō q̄ loca publica et religiosa sunt visitāda dūtaxat ad b̄. c. i. j. eo. li. vi. vbi bon⁹ tex. nā ibi dicis q̄ lo capia ep̄s potest visitare. et ex illo tex. iūcto isto infert q̄ appellatiōe p̄ij locū dūvenit oratorium p̄uatum. **I**te nō ibi celebrat interdū q̄ actus celebratiōis necessario nō p̄cludit locū esse publi cum qđ nō. nā facit. p̄ istis hospitalib⁹ in qbus in terdū celebrat vt ex b̄ solo nō p̄cludat hospita le esse religiosuz q̄r non probat b̄ esse qđ ab hoc